
TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 1 - 18 TEMMUZ 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 13:15:25 01:10:25 4225 1,166 4926 1 1 4926 1 1 1

USA 50955 GOBLIN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 13:16:50 01:11:50 4310 1,170 5043 2 2 5043 2 2 2

1957 GLOBAL ACTUS -  CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 13:17:08 01:12:08 4328 1,167 5051 3 3 5051 3 3 3

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 13:17:12 01:12:12 4332 1,168 5060 4 4 5060 4 4 4

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 13:20:19 01:15:19 4519 1,120 5061 5 5 5061 5 5 5

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMİL ORHAN TÜKER 13:18:13 01:13:13 4393 1,165 5118 6 6 5118 6 6 6

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 13:20:07 01:15:07 4507 1,165 5251 7 7 5251 7 7 7

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 13:15:19 01:10:19 4219 1,297 5472 8 8 5472 8 8 8

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 13:22:18 01:17:18 4638 1,181 5477 9 9 5477 9 9 9

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 13:22:25 01:17:25 4645 1,180 5481 10 10 5481 10 10 10

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DZ HARP OK. / KANİ VARDAR - TOLGA SÜRÜEL 13:32:24 01:27:24 5244 1,181 6193 11 11 6193 11 11 11

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY DNC 1,386 DNC 13 DNC 13 13

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 EKER - YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 13:20:14 01:20:14 4814 1,027 4944 1 1 4944 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:20:12 01:20:12 4812 1,037 4990 2 2 4990 2 2 2

9939 YEDİ MAVİ - SHAK SHUKA II A 35 HASAN UTKU ÇETİNER 13:21:02 01:21:02 4862 1,029 5003 3 3 5003 3 3 3

3131 DEFINE JR FIRST 40 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 13:17:19 01:17:19 4639 1,084 5029 4 4 5029 4 4 4

1955 MNG KARGO - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 13:21:00 01:21:00 4860 1,037 5040 5 5 5040 5 5 5

10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 13:22:09 01:22:09 4929 1,038 5116 6 6 5116 6 6 6

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 13:23:39 01:23:39 5019 1,047 5255 7 7 5255 7 7 7

1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 13:25:18 01:25:18 5118 1,037 5307 8 8 5307 8 8 8

4004 MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 13:25:23 01:25:23 5123 1,084 5553 9 9 5553 9 9 9

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 13:32:47 01:32:47 5567 1,029 5728 10 10 5728 10 10 10

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA / Ö.GÜRHAN KARAHAN DNC 1,053 DNC  12 DNC  12 12

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 18 Temmuz 2017 Saat: 1635 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 1 - 18 TEMMUZ 2017

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4141 HAPPYHOUR CENOA -  DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 13:09:44 00:59:44 3584 0,981 3516 1 1 3516 1 1 1

1973 UNIQ2GO _ HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 13:10:29 01:00:29 3629 0,988 3585 2 2 3585 2 2 2

470 MARE HANSE 375 MERİH ERKAL / OĞUZ AKİF SEZER 13:14:30 01:04:30 3870 1,002 3878 4 4 3878 3 3 3

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUN FAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 13:23:17 01:13:17 4397 1,001 4401 5 5 4401 4 4 4

3939 PERMOLİT - ELECTRON FIRST 34.7 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 13:10:31 01:00:31 3631 0,996 3616 3 3 DSQ 7 7

GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFİM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL RET 1,013 RET 7 RET 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 13:19:08 01:09:08 4148 0,924 3833 1 1 3833 1 1 1

9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 13:19:08 01:09:08 4148 0,954 3957 2 2 3957 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

---  * HERAKLES - AYK DUFOUR 350 GL TOLGA VİDİNLİSAN 13:33:23 01:23:23 5003 0,997 4988 1 1 4988 1 1 1

3663  * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR 13:35:24 01:25:24 5124 1,080 5534 2 2 5534 2 2 2

909  * PULSAR - AYK DUFOUR 405 GL SÜHA TUNCER-PULSAR KİMYA / M. MANTAR DNC 1,070 DNC  4 DNC  4 4

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

18 Temmuz 2017 Saat: 1845

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 2 - 18 TEMMUZ 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 14:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:12:24 01:07:24 4044 1,166 4715 1 1 4715 1 1 1

USA 50955 GOBLIN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 15:12:31 01:07:31 4051 1,170 4740 2 2 4740 2 2 2

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 15:06:36 01:01:36 3696 1,297 4794 3 3 4794 3 3 3

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 15:13:25 01:08:25 4105 1,168 4795 4 4 4795 4 4 4

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 15:13:21 01:08:21 4101 1,180 4839 5 5 4839 5 5 5

1957 GLOBAL ACTUS -  CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 15:16:10 01:11:10 4270 1,167 4983 6 6 4983 6 6 6

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 15:17:30 01:12:30 4350 1,165 5068 7 7 5068 7 7 7

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 15:19:56 01:14:56 4496 1,181 5310 8 8 5310 8 8 8

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DZ HARP OK. / KANİ VARDAR - TOLGA SÜRÜEL RET 1,181 RET 11 RET 11 11

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL RET 1,120 RET 11 RET 11 11

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY DNC   1,386 DNC  13 DNC  13 13

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMİL ORHAN TÜKER DNC 1,165 DNC  13 DNC  13 13

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3131 DEFINE JR FIRST 40 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 15:13:21 01:13:21 4401 1,084 4771 1 1 4771 1 1 1

965 EKER - YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 15:17:30 01:17:30 4650 1,027 4776 2 2 4776 2 2 2

1955 MNG KARGO - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:17:18 01:17:18 4638 1,037 4810 3 3 4810 3 3 3

4004 MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 15:14:18 01:14:18 4458 1,084 4832 4 4 4832 4 4 4

1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 15:20:23 01:20:23 4823 1,037 5001 5 5 5001 5 5 5

9939 YEDİ MAVİ - SHAK SHUKA II A 35 HASAN UTKU ÇETİNER 15:23:19 01:23:19 4999 1,029 5144 6 6 5144 6 6 6

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 15:22:01 01:22:01 4921 1,047 5152 7 7 5152 7 7 7

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:36:50 01:36:50 5810 1,029 5978 8 8 5978 8 8 8

10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN RET 1,038 RET 11 RET 11 11

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN RET 1,037 RET 11 RET 11 11

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA / Ö.GÜRHAN KARAHAN DNC 1,053 DNC 12 DNC 12 12

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 18 Temmuz 2017 Saat: 1637

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 2 - 18 TEMMUZ 2017

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 14:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4141 HAPPYHOUR CENOA -  DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 15:05:20 00:55:20 3320 0,981 3257 1 1 3257 1 1 1

GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFİM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 15:04:46 00:54:46 3286 1,013 3329 2 2 3329 2 2 2

1973 UNIQ2GO _ HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 15:08:22 00:58:22 3502 0,988 3460 3 3 3460 3 3 3

3939 PERMOLİT - ELECTRON FIRST 34.7 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 15:08:58 00:58:58 3538 0,996 3524 4 4 3524 4 4 4

470 MARE HANSE 375 MERİH ERKAL / OĞUZ AKİF SEZER 15:11:41 01:01:41 3701 1,002 3708 5 5 3708 5 5 5

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUN FAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 15:23:25 01:13:25 4405 1,001 4409 6 6 4409 6 6 6

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 14:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 15:12:40 01:02:40 3760 0,954 3587 1 1 3587 1 1 1

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:15:34 01:05:34 3934 0,924 3635 2 2 3635 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3663  * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR 15:27:16 01:17:16 4636 1,080 5007 1 1 5007 1 1 1

---  * HERAKLES - AYK DUFOUR 350 GL TOLGA VİDİNLİSAN 15:34:25 01:24:25 5065 0,997 5050 2 2 5050 2 2 2

909  * PULSAR - AYK DUFOUR 405 GL SÜHA TUNCER-PULSAR KİMYA / M. MANTAR DNC 1,070 DNC  4 DNC 4 4

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

18 Temmuz 2017 Saat: 1637

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
ÇAKABEY 936 - 19 TEMMUZ 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMİL ORHAN TÜKER 18:32:07 08:27:07 30427 1,165 35447 1 1 35447 1 1 1,5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 18:32:51 08:27:51 30471 1,168 35590 2 2 35590 2 2 3,0

1957 GLOBAL ACTUS -  CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 18:37:29 08:32:29 30749 1,167 35884 3 3 35884 3 3 4,5

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 18:44:06 08:39:06 31146 1,165 36285 4 4 36285 4 4 6,0

USA50955 GOBLIN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 18:48:18 08:43:18 31398 1,170 36736 5 5 36736 5 5 7,5

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 18:56:05 08:51:05 31865 1,166 37155 6 6 37155 6 6 9,0

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 18:10:06 08:05:06 29106 1,297 37750 7 7 37750 7 7 10,5

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 19:09:48 09:04:48 32688 1,181 38605 8 8 38605 8 8 12,0

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 19:54:32 09:49:32 35372 1,120 39617 9 9 39617 9 9 13,5

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 19:26:39 09:21:39 33699 1,180 39765 10 10 39765 10 10 15,0

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DZ HARP OK./KANİ VARDAR-TOLGA SÜRÜEL RET 1,181 RET 12 RET 12 18,0

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY DNC 1,386 DNC  13 DNC  13 19,5

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz Süre Sıra Puan Düz Süre Sıra Puan PUANI

1955 MNG KARGO - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 19:46:55 09:41:55 34915 1,037 36207 1 1 36207 1 1 1,5

3131 DEFINE JR FIRST 40 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 19:28:24 09:23:24 33804 1,084 36644 2 2 36644 2 2 3,0

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 19:58:22 09:53:22 35602 1,047 37275 3 3 37275 3 3 4,5

1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 20:04:25 09:59:25 35965 1,037 37296 4 4 37296 4 4 6,0

965 EKER - YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 20:15:46 10:10:46 36646 1,027 37635 5 5 37635 5 5 7,5

9939 YEDİ MAVİ - SHAK SHUKA II A 35 HASAN UTKU ÇETİNER 20:18:04 10:13:04 36784 1,029 37851 6 6 37851 6 6 9,0

4004 MSI SAIL.TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 19:47:16 09:42:16 34936 1,084 37871 7 7 37871 7 7 10,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 20:13:47 10:08:47 36527 1,037 37878 8 8 37878 8 8 12,0 RDG

10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 20:22:17 10:17:17 37037 1,038 38444 9 9 38444 9 9 13,5

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 21:11:28 11:06:28 39988 1,029 41148 10 10 41148 10 10 15,0

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA / Ö.GÜRHAN KARAHAN DNC 1,053 DNC 12 DNC 12 18,0

PROTESTO KOMİTESİ KARARI İLE LOGO TEKNESİNE 12 DAKİKA DÜZELTME VERİLMİŞTİR. FİNİŞ SAATİ 20:25:47 DEN 12 DAKİKA DÜŞÜLMÜŞTÜR.

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 20 Temmuz 2017 Saat: 1810

Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU

ÇAKABEY 936

19 - 20 TEMMUZ 2017 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4141 HAPPYHOUR CENOA -  DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 20:30:51 10:25:51 37551 0,981 36838 1 1 36838 1 1 1,5

GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFİM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 20:36:25 10:31:25 37885 1,013 38378 2 2 38378 2 2 3,0

1973 UNIQ2GO _ HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 20:58:32 10:53:32 39212 0,988 38741 3 3 38741 3 3 4,5

3939 PERMOLİT - ELECTRON FIRST 34.7 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 21:12:12 11:07:12 40032 0,996 39872 4 4 39872 4 4 6,0

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUN FAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 23:54:25 13:49:25 49765 1,001 49815 5 5 49815 5 5 7,5

470 MARE HANSE 375 MERİH ERKAL / OĞUZ AKİF SEZER DNC 1,002 DNC 7 DNC 7 10,5

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 21:32:00 11:27:00 41220 0,954 39324 1 1 39324 1 1 1,5

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 23:40:13 13:35:13 48913 0,924 45196 2 2 45196 2 2 3,0

GEZİ (BEYAZ) Start Saati 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

---  * HERAKLES - AYK DUFOUR 350 GL TOLGA VİDİNLİSAN 03:00:35 16:55:35 60935 0,997 60752 1 1 60752 1 1 1,5

3663  * DORİS SUN ODYS.409 AHMET BAHADIR 01:59:34 15:54:34 57274 1,080 61856 2 2 61856 2 2 3,0

909  * PULSAR - AYK DUFOUR 405 GL SÜHA TUNCER-PULSAR KİMYA / M. MANTAR DNC 1,070 DNC 4 DNC 4 6,0

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

20 Temmuz 2017 Saat: 0310

TCC

TCCTekne Adı

Tekne Sahibi / Sorumlu KişiTekne Adı Tekne Tipi

Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCF



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 3 - 20 TEMMUZ 2017 

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 13:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 GOBLIN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 14:43:07 01:33:07 5587 1,170 6537 1 1 6537 1 1 1

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 14:43:57 01:33:57 5637 1,166 6573 2 2 6573 2 2 2

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 14:48:38 01:38:38 5918 1,120 6628 3 3 6628 3 3 3

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMİL ORHAN TÜKER 14:46:14 01:36:14 5774 1,165 6727 4 4 6727 4 4 4

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 14:46:41 01:36:41 5801 1,165 6758 5 5 6758 5 5 5

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 14:46:56 01:36:56 5816 1,181 6869 6 6 6869 6 6 6

1957 GLOBAL ACTUS -  CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 14:48:26 01:38:26 5906 1,167 6892 7 7 6892 7 7 7

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:48:46 01:38:46 5926 1,168 6922 8 8 6922 8 8 8

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 14:49:29 01:39:29 5969 1,180 7043 9 9 7043 9 9 9

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 14:40:54 01:30:54 5454 1,297 7074 10 10 7074 10 10 10

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY DNC 1,386 DNC 13 DNC 13 13

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DZ HARP OK. / KANİ VARDAR - TOLGA SÜRÜEL DNC 1,181 DNC 13 DNC 13 13

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 13:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 EKER - YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 14:50:18 01:45:18 6318 1,027 6489 1 1 6489 1 1 1

3131 DEFINE JR FIRST 40 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 14:44:49 01:39:49 5989 1,084 6492 2 2 6492 2 2 2

9939 YEDİ MAVİ - SHAK SHUKA II A 35 HASAN UTKU ÇETİNER 14:51:40 01:46:40 6400 1,029 6586 3 3 6586 3 3 3

1955 MNG KARGO - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:52:54 01:47:54 6474 1,037 6714 4 4 6714 4 4 4

10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 14:53:19 01:48:19 6499 1,038 6746 5 5 6746 5 5 5

1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 14:53:49 01:48:49 6529 1,037 6771 6 6 6771 6 6 6

4004 MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 14:49:09 01:44:09 6249 1,084 6774 7 7 6774 7 7 7

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:54:37 01:49:37 6577 1,037 6820 8 8 6820 8 8 8

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 14:54:22 01:49:22 6562 1,047 6870 9 9 6870 9 9 9

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 14:58:37 01:53:37 6817 1,029 7015 10 10 7015 10 10 10

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA / Ö.GÜRHAN KARAHAN DNC 1,053 DNC 12 DNC 12 12

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 20 Temmuz 2017 Saat: 1615

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
KOYİÇİ YARIŞI 3 - 20 TEMMUZ 2017

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 13:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4141 HAPPYHOUR CENOA -  DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 14:40:44 01:25:44 5144 0,981 5046 1 1 5046 1 1 1

GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFİM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 14:38:35 01:23:35 5015 1,013 5080 2 2 5080 2 2 2

3939 PERMOLİT - ELECTRON FIRST 34.7 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 14:43:00 01:28:00 5280 0,996 5259 3 3 5259 3 3 3

1973 UNIQ2GO _ HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 14:45:56 01:30:56 5456 0,988 5391 4 4 5391 4 4 4

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUN FAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 14:51:37 01:36:37 5797 1,001 5803 5 5 5803 5 5 5

470 MARE HANSE 375 MERİH ERKAL / OĞUZ AKİF SEZER DNC 1,002 DNC 7 DNC 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 13:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 14:58:27 01:43:27 6207 0,954 5921 1 1 5921 1 1 1

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:04:10 01:49:10 6550 0,924 6052 2 2 6052 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 13:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

---  * HERAKLES - AYK DUFOUR 350 GL TOLGA VİDİNLİSAN 15:15:47 02:00:47 7247 0,997 7225 1 1 7225 1 1 1

3663  * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR DNC 1,080 DNC 4 DNC 4 4

909  * PULSAR - AYK DUFOUR 405 GL SÜHA TUNCER-PULSAR KİMYA / M. MANTAR DNC 1,070 DNC 4 DNC 4 4

    * GEZİ sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

20 Temmuz 2017 Saat: 1615

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU
18 - 21 TEMMUZ 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri
Yelken KOYİÇİ KOYİÇİ ÇAKABEY KOYİÇİ KOYİÇİ TOPLAM 

No YARIŞI 1 YARIŞI 2 936 YARIŞI 3 YARIŞI 4 PUAN

USA 50955 GOBLIN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 2 2 7,5 1 12,5 1

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 1 1 9,0 2 13,0 2

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 4 4 3,0 8 19,0 3

1957 GLOBAL ACTUS -  CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 3 6 4,5 7 20,5 4

7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / KAMİL ORHAN TÜKER 6 13 1,5 4 24,5 5

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 7 7 6,0 5 25,0 6

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 8 3 10,5 10 31,5 7

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 5 11 13,5 3 32,5 8

21773 DHO CİVARİNA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MUSTAFA ELMAS 9 8 12,0 6 35,0 9

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT YAVUZCAN 10 5 15,0 9 39,0 10

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DZ HARP OK. / KANİ VARDAR - TOLGA SÜRÜEL 11 11 18,0 13 53,0 11

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY 13 13 19,5 13 58,5 12

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası

Yelken KOYİÇİ KOYİÇİ ÇAKABEY KOYİÇİ KOYİÇİ TOPLAM 

No YARIŞI 1 YARIŞI 2 936 YARIŞI 3 YARIŞI 4 PUAN

3131 DEFINE JR FIRST 40 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 4 1 3,0 2 10,0 1

965 EKER - YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER 1 2 7,5 1 11,5 2

1955 MNG KARGO - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 5 3 1,5 4 13,5 3

9939 YEDİ MAVİ - SHAK SHUKA II A 35 HASAN UTKU ÇETİNER 3 6 9,0 3 21,0 4

1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 8 5 6,0 6 25,0 5

1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 7 7 4,5 9 27,5 6

4004 MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 9 4 10,5 7 30,5 7

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 11 12,0 8 33,0 8

10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 6 11 13,5 5 35,5 9

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 10 8 15,0 10 43,0 10

5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA / Ö.GÜRHAN KARAHAN 12 12 18,0 12 54,0 11

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 21 Temmz 2017 Saat: 1100

SIRATekne Sahibi / Sorumlu KişiTekne TipiTekne Adı

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi SIRA



TAYK / XXV. YIL SAHİL GÜVENLİ DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ SONUÇ TABLOSU

18 - 21 TEMMUZ 2017

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası
Yelken KOYİÇİ KOYİÇİ ÇAKABEY KOYİÇİ KOYİÇİ TOPLAM 

No YARIŞI 1 YARIŞI 2 936 YARIŞI 3 YARIŞI 4 PUAN

4141 HAPPYHOUR CENOA -  DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 1 1 1,5 1 4,5 1

1973 UNIQ2GO _ HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 2 3 4,5 4 13,5 2

GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFİM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 7 2 3,0 2 14,0 3

3939 PERMOLİT - ELECTRON FIRST 34.7 CEMALETTİN CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 7 4 6,0 3 20,0 4

977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUN FAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 4 6 7,5 5 22,5 5

470 MARE HANSE 375 MERİH ERKAL / OĞUZ AKİF SEZER 3 5 10,5 7 25,5 6

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı
Yelken KOYİÇİ KOYİÇİ ÇAKABEY KOYİÇİ KOYİÇİ TOPLAM 

No YARIŞI 1 YARIŞI 2 936 YARIŞI 3 YARIŞI 4 PUAN

9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 2 1 1,5 1 5,5 1

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 1 2 3,0 2 8,0 2

GEZİ (BEYAZ) 
Yelken KOYİÇİ KOYİÇİ ÇAKABEY KOYİÇİ KOYİÇİ TOPLAM 

No YARIŞI 1 YARIŞI 2 936 YARIŞI 3 YARIŞI 4 PUAN

---  * HERAKLES - AYK DUFOUR 350 GL TOLGA VİDİNLİSAN 1 2 1,5 1 5,5 1

3663  * DORİS SUN ODYSSEY 409 AHMET BAHADIR 2 1 3,0 4 10,0 2

909  * PULSAR - AYK DUFOUR 405 GL SÜHA TUNCER-PULSAR KİMYA / M. MANTAR 4 4 6,0 4 18,0 3

    * Destek sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI

YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 21 Temmz 2017 Saat: 1100

SIRATekne Sahibi / Sorumlu KişiTekne TipiTekne Adı

Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi SIRA

Tekne Adı SIRA


